

## بهره‌برداري از پروژه بازار مقابل دانشگاه تبريز

شهردار منطقه دو تبريز از آماده بودن پروژه بازار مقابل دانشگاه تبريز خبر داد.



شهردار منطقه دو تبريز از آماده بودن پروژه بازار مقابل دانشگاه تبريز خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبريز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبريز، اکبر آقامحمدی با اعلام اینکه در سال 90 نزدیک به 720 میلیارد ریال پیش بینی بودجه این منطقه است، گفت: 5.33 درصد این بودجه به اجرای پروژه های عمرانی اختصاص یافته است. وی از پروژه های آماده بهره‌برداري سال 90 از پل بازار مقابل دانشگاه تبريز خبر داد و اظهار داشت: مراحل پایانی این پل که چندین سال متوالی نیمه کاره رها شده بود، در سایه تلاش خادمان شهرداری رو به اتمام بوده و برای اردیبهشت ماه، آماده بهره‌برداري می‌شود.

شهردار منطقه دو از مهم‌ترین پروژه های در حال احداث سال 90 از اجرای بزرگ‌ترین مرکز همایش‌های بین‌المللی تبريز نام برد و گفت: احداث این مرکز بزرگ فرهنگی در سه طبقه، با دارا بودن امکاناتی نظیر دو پارکینگ با ظرفیت یک هزار و 500 خودرو، 9 سالن برای اجرای جلسات، گردهمایی، جشنواره و... سن متحرک، پویون تشریفاتی و دانشکده هنر، از لحاظ زیبایی و معماری، در سطح خاور میانه کم نظیر و در ایران نیز بی‌نظیر خواهد بود.

آقامحمدی از سایر پروژه های مهم این منطقه از احداث پارکینگ مکانیزه تجاری، خدماتی و اداری در پشت کلینیک امام رضا (ع) خبر داد و گفت: مراحل اجرای این پارکینگ با 180 میلیارد ریال اعتبار در 12 طبقه و با گنجایش 432 خودرو و زیر بنای 24 هزار و 120 متر مربع آغاز شده است.

شهردار منطقه 2 همچنین از تکمیل پارک، رستوران و ساختمان اداری پارک دفاع مقدس، تکمیل پل اتحاد ملی (پل کابلی)، توسعه بوستان‌های محلی، ایجاد پارک شادی، ساماندهی مجتمع‌های حاشیه‌نشین در سال جدید نام برد و افزود: در سال 89 با اجرای سریع خیابان 45 متری افلاک نما به پل کابلی، خیابان 18 متری عزیز آباد، تقاطع رجایی شهر به ویلا شهر به همراه باند ویژه دوچرخه سواری و... علاوه بر جلب رضایت شهروندان برای به ثمر رسیدن پروژه های به تعویق افتاده، ثابت کردیم اجرای پروژه های عمرانی تنها به فصل کاری محدود نمی‌شود بلکه در طول سال خادمان شهرداری بطور شبانه‌روزی برای به ثمر رسیدن پروژه ها همواره در تلاش هستند.

آقامحمدی از صدور اینترنتی پروانه ساختمانی خبر داد و گفت: اهالی ساکن در محدوده شهرک زعفرانیه می‌توانند بدون مراجعه به شهرداری منطقه دو از طریق اینترنت و با اخذ تخفیف ویژه، نسبت به اخذ پروانه ساختمانی اقدام کنند.